

**Odběratel:**

**TS a.s.**

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

**Dodavatel:**

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižíkova 734/1  
370 01 České Budějovice 1

FAX:

I : 07699085 DI : CZ07699085

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 01.08.2022  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dn)  
**Způsob dopravy :** dodáno do TS a.s.  
**Datum vystavení :** 28.07.2022

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Pojistka 6A</b>	10,000	ks	11,250	112,50	21	<b>136,13</b>
<b>Svorka propichovací SLIW50</b>	400,000	ks	60,950	24 380,00	21	<b>29 499,80</b>
<b>8040 FA - TUHÁ HRDLOVANÁ TRUBKA S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ 1250 N/5 cm, barva RAI</b>	30,000	m	129,520	3 885,60	21	<b>4 701,58</b>
<b>Zkouška SN-4</b>	1,000	ks	480,040	480,04	21	<b>580,85</b>
<b>TUHÁ HRDLOVANÁ TRUBKA S VYSOKOU MECH ODOL. 8063_FA</b>	30,000	m	230,660	6 919,80	21	<b>8 372,96</b>
<b>Kabel AES 2x25</b>	625,000	m	31,670	19 793,75	21	<b>23 950,44</b>
<b>Kabel CYKY-J 3X1,5</b>	300,000	m	13,950	4 185,00	21	<b>5 063,85</b>
<b>Svorka závěsná - SO 130</b>	50,000	ks	216,200	10 810,00	21	<b>13 080,10</b>
<b>Omezova LVA-4408-HLK</b>	30,000	ks	885,050	26 551,50	21	<b>32 127,32</b>
				97 118,19		<b>117 513,03</b>

**Objednáno celkem CZK**

**117 513,00**

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Bc. Rylko Michal  
Podpis:

Razítko: